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Oggetto: procedura aperta per l’affidamento del servizio ritiro e smaltimento finale di un irradiatore di emoderivati.

In relazione alla procedura in oggetto, con la presente si forniscono i seguenti chiarimenti:

1) Quesito: al punto D) della documentazione amministrativa viene richiesta la ricevuta di pagamento della cd  “tassa sulle gare" ma sul sito ANAC non risultano contributi da versare.

Risposta: trattasi di un refuso. Per contratti di valore tra € 40.000,00 e € 150.000,00 non è previsto il pagamento della c.d. "tassa sulle gare" da parte delle ditte concorrenti;

2) Quesito: è ammessa la presentazione dell’offerta anche brevi manu, oppure deve essere inviata solo a mezzo posta o corriere?

Risposta: è ammessa la presentazione dell’offerta anche brevi manu.
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